
1kh Na Bojišti 722/16. 460 07 Liberec 6

IČO 25028677

Základní škola, Liberec,
Aloisina výšina 642, příspěvková organizace
Aloisina výšina 642, 46015 Liberec 15
IČ: 65100280

Vzhledem k navýšení přírůstku cen (index inflaxe) oznámené opatřením vlády za
uplynulý rok upravujeme podle čl.V. Smlouvy o vedení mzdové agendy ke dni 1.2.2024:

Čl.V.
Cenové ujednání

základní poplatek za vedení mzdové agendy (zpracování měs.
hlášení)
každý zaměstnanec (přidělené osobní číslo)
souběžný pracovní vztah (přidělené osobní číslo)
nástup a výstup zaměstnance
sledování čerpání rozpočtu na mzdy pro základní střediska
sledování čerpání rozpočtu na mzdy - konec roku
mzdová uzávěrka roku
roční výkazy vyúčtování daní ze závislé činnosti
zúčtování záloh daní ze závislé činnosti
roČní zápis do evidenčního listu důchodového zabezpečení
výkaz škol P 1-04
výkaz tsp
zápočet praxe podle NV
za otevření (uzavření) mzdové agendy jednorázový poplatek
další činnosti např.: statistika, výkaznictví, platové výměry,
zastupování před úřady, administrativní práce, ...
poradenská činnost (pouze objednané hodiny)

994,-Kč

200,- Kč/zam.
100,- Kč/zam.
200,- Kč/zam.

304,-KČ
608,- Kč

10% roční fakturace
1072,- Kč

200,- Kč/zam.
100,- Kč/zam.

1224,- Kč
1224,- Kč

100,- Kč - 923,- Kč
50% prům.měs, fakturace

300,- Kč/hod

580,- Kč/hod

Cena pro další rok bude upravena podle výše přírůstku cen (index inflace) oznámená opatřením vlády
za uplynulý rok.

V Liberci 29.1.2024

Alena Keberlová

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 13081


